nasza gmina  URZAD GMINY W RZEKUNIU

Rzekun, dn. 15.04 2013 1.

FPZ.271.10.2013

Do
Wykonawcow

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji
sanitarnej w msc. tawy, Goworki, Rzekun oraz rozbudowy gminnych sieci wodociggowych
na terenie Gminy Rzekun’.

WYJASNIENIENIE
tresci SIWZ

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamowien publicznych (tj. Dz, U.
z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) zawiadamia sie, Ze w dniu 11.04.2013 r., 12.04.2013,
15.04.2013 r. wplynety wnioski o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia:

| Pytanie:
1. Czy Zamawiajacy dysponuje terenem pod lokalizacje przepompowni $ciekdw?
2. Cazy teren projekiowane] inwestycji obejmuje tereny zamkniete, np. PKP?
3. Cazy projektowana sie¢ przekraczaé bedzie cieki szczegdlowe ?
4. Co w sytuacji, gdy stan prawny nieruchomosci jest nieuregulowany, a tym samym osoba

uzytkujgca dziatke nie posiada prawa do dysponowania nieruchomoscia na cele

budowlane?

Czy w zakresie zamodwienia jest wykonanie projektdéw organizaciji ruchu?

Czy projekiowane sieci beda przebiegaly przez tereny Laséw Panstwowych?

W przypadku przylaczy prosze o podanie ich szacowane) ilosci.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przesuniecie terminu zakoriczenia prac projekiowych

w przypadku:

-niedotrzymanie ustawowych termindw przez organy wydajace decyzje lub dokonujace

uzgodnien?

- dziatania czynnikéw niezaleznych od Wykonawcy oraz okolicznoéci, ktdérych nie mozna

bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy, uniemozliwiajacych wykonanie zadania?

-wystgpienia trudnosci w pozyskaniu uzgodnien z wiascicielami posesji w przypadku

nieuregulowanego stanu prawnego gruntéw?

9. Czy bedzie wymagany projekt odiworzenia nawierzchni drég czy tez taka pozycje nalezy
uwzglednié tylko w kosztorysie?

Z~NO G

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Ad 1. Zamawiajgcy nie dysponuje terenem pod lokalizacje przepompowni.
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Ad 2. Teren projektowane] inwestycji nie obejmuje terendw zamknistych, np. PKP.

Ad 3. Projektowana sie¢ przekracza¢ bedzie cieki szczegdlowe.

Ad 4. Zamawiajgcy wylgczy dzialke z opracowania.

Ad 5. W zakresie zamoéwienia nie ma wykonania projektéw organizacji ruchu.

Ad 6. Projektowane sieci nie bedg przebiegaly przez tereny Laséw Panstwowych.

Ad 7. Zamawiajgcy nie posiada ilosci szacowanych przylgezy. o8¢ przylaczy nalezy
oszacowac na podstawie zatgczonej mapy ewidencyjnej z proponowang lokalizacjg
sieci.

Ad 8. Zamawiajgcy wyrazi zgode na przesuniecie terminu zakohczenia prac
projektowych zgodnie z zapisem wzoru umowy § 12 ust. 2 zatgczonej do SIWZ.

Ad 9. Odtworzenie nawierzchni drég nalezy uwzgledni¢ tylko w kosztorysie.

il. Pytanie:

1. Nawigzujgc do ogloszenia przez Panstwa przetargu zwracamy sie z zapytaniem czy zalozony
w SIWZ termin realizacji pierwszej czesci zadania nie jest bledem. Przy zatoZeniu, ze przetarg
zostanie rozstrzygniety w miesigcu maju 2013 roku. (Zamawiajgcy zalozyt okres waznosci oferty
30 dni) zostaje nam niespelna 2 miesigce na uzyskanie decyzji Srodowiskowej co z gory
wyklucza dotrzymanie terminu 30.06.2013 r.

na ktérv udziela sie nastepuiacej odpowiedzi:

Ad 1. Zamawiajgcy w SIWZ teremin realizacji zamédwienia dla czesci 1 przewidziat
do dnia: 13.12.2013 r.

Hi.Pytanie:

1. Czy Zamawiajgcy uzna w zakresie wykazania speinienie warunkéw dotyczgcych
posiadania wiedzy i doswiadczenia odnosnie czesci 1. zamdwienia, jezeli oferent
przedstawi:

-jedng referencje, ktéra dowodzi opracowania dokumentacji projektowej sieci
kanalizacji sanitarnej wraz z przytgczami o tgcznej diugosci 18 km wykonywanej w
okresie pazdziernika 2009 r.

na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Ad 1. Wykonawca zgodnie z zapisami SIWZ ust. 1 pki 2) powinien przedstawic- Wykaz
wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggiych rdwniez wykonywanych,
gtéwnych dostaw lub ustug w okresie ostatnich trzech lat przed uplywem ferminu skladania
ofert iub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnodci jest krotszy-w tym okresie, z podaniem ich wartosci przedmiotu, daty wykonania i
podmiotéw, na rzecz kibrych dostawy lub ustugi zostaly wykonane lub sg wykonywane oraz
zataczeniem dowodow czy zostaly wykonane nalezycie.
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